ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:             /UBND-VX

V/v tăng cường công tác phòng, chống

đuối nước đối với trẻ em, học sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 118/CĐ-TTg ngày 19/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường công tác phòng, chống đuối nước đối với trẻ em,

học sinh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và hướng dẫn của các Bộ, ngành liên

quan tổ chức thực hiện nghiêm túc các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại Công điện trên (gửi kèm Công điện số 118/CĐ-TTg); kịp thời nắm bắt,

quản lý chặt chẽ, chuẩn bị các điều kiện nhằm đảm bảo an toàn và phòng, chống

đuối nước đối với trẻ em, học sinh; tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo đối

với những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCTVX UBDD tỉnh;

- UBMTTQ tỉnh;

- VPUBND: VX, LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:14:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Băc Ninh
	Nguyễn Tuấn Anh<ntanh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:07:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:02:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:02:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:02:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T09:06:16+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!